
UCHWAŁA NR 43.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Debrzno oraz 

określenia wykazu dokumentów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 m ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest:

1) złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Debrzno – Sekretariat Burmistrza, przy ulicy Traugutta 2, od 
poniedziałku do piątku, w godzinach pracy Urzędu;

2) nadać poleconą przesyłkę pocztową adresowaną na: Urząd Miasta i Gminy Debrzno, ulica Traugutta 2, 77 
– 310 Debrzno.

3) przesłać w formie elektronicznej do Urzędu Miasta i Gminy Debrzno za pośrednictwem Elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem www.epuap.gov.pl jako załącznik w pliku o 
formatach: PDF, DOC, ODT.

3. Wzór deklaracji będzie dostępny w pliku PDF, DOC, ODT na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Debrznie pod adresem http://bip.debrzno.pl oraz jako formularz

w wersji papierowej w Urzędzie Miasta i Gminy Debrzno.

§ 2. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 
18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z późn. zm.) lub podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1114 z późn. 
zm.).

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć

w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych lub w terminie 14 dni od dnia zmiany danych,

2) do 31 maja 2017 r. w przypadku domków letniskowych i nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2610



3) w przypadku nowopowstałych budynków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w terminie 14 dni od oddania budynku do użytkowania lub rozpoczęcia 
użytkowania nieruchomości na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do 
Burmistrza Miasta i Gminy Debrzno w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

§ 5. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) oświadczenie wskazujące osoby pozostające poza granicami kraju;

2) oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe na terenie Miasta i Gminy Debrzno pod innym adresem niż 
adres zameldowania;

3) oświadczenie wskazujące osoby zamieszkałe poza granicami Miasta i Gminy Debrzno oraz kopia 
deklaracji z tej gminy bądź stosowne zaświadczenie Urzędu tej gminy;

4) oświadczenie wskazujące dzieci uczące się pozostające poza miejscem zamieszkania.

§ 6. Traci moc uchwała nr 73.XXXII.2012 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Debrzno oraz określenia 
wykazu dokumentów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013r., poz. 781).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2610



Załącznik do uchwały Nr 43.XXXII.2016

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2610



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2610



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2610



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2610



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2610


		2016-07-21T11:48:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




